СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

           РЕШЕНИЕ      № 7

Первой сессии

от 7.10.2015г.

О регламенте Совета депутатов Большеникольского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

           В соответствии закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58 –ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

           На основании Устава Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  Совет депутатов Большеникольского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент работы Совета депутатов Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области четвертого созыва.

2. Данное решение опубликовать в газете «Большеникольский вестник»

Глава Большеникольского сельсовета                                             В.А. Виндимут